
1 https://www.virax.com/cz/3826-diable-pliable.html
01.05.25

3826 : Sklopný vozík

Nejlepší výrobky :

Odolnost : pro zátěže až do 120 kg.
Praktičnost : speciální deska pro Virabox.
Výhodnost : velká kola.

Popis

Sklopný vozík navržený pro přepravu těžkých nákladů až do 120 kg.

Vynikající stabilita zařízení Virabox: speciálně navržená deska, která
přejímá tvar nástrojů Virabox pro ideální zajištění, které brání
prokluzování i bez použití přidržovacího popruhu.
Uzpůsobeno také pro všechny typy beden a nákladů s rovnou plochou.

Nedeformuje se při použití díky své masivní a pevné konstrukci z
ocelových trubek o Ø 22 mm a velmi odolné desce z kované oceli.
Snadná manipulace s pákou ve výšce pasu s možností vysunutí až na
1,08 m a s velkými koly o Ø 145 mm.
Malé rozměry díky posuvné páce, kolům a desce, které lze složit
současně.

Pružný popruh součástí balení pro upnutí objemnějších prvků k
podvozku.

Reference

Ref: Popis Max. zatížení kg Rozložené rozměry v mm Složené rozměry v mm kg

382601 Diable pliable 120 1080 x 580 x 490 810 x 490 x 60 7,150

https://www.virax.com/cz/3826-diable-pliable.html


2 https://www.virax.com/cz/3826-diable-pliable.html
01.05.25

https://www.virax.com/cz/3826-diable-pliable.html

